

<b>Dodávateľ :</b> JUMI s.r.o. Košice Železiarstvo JUMI, Rastislavova 81, 040 01 Košice  Bohdanovce 335 044 16 Bohdanovce SLOVENSKO IČO: 47427248      DIČ: 2023867032 IČ DPH: SK2023867032 OR OS Košice I., odd. Sro, vložka č. 33452/V  Banka : Slovenská sporiteľňa a.s. SWIFT : GIBASKBX Tel.: + 421 910 830 833 Faktúru vyhotovil : (Nedefinované)		<b>Faktúra číslo :</b> 26782021 Objednávka číslo :      Dodací list číslo :																
<b>Odberateľ :</b> Správa mestskej zelene v Košiciach Rastislavova 040 01 Košice - mestská časť Juh SLOVENSKO  IČO: 17078202      DIČ: 2021157556 IČ DPH: SK2021157556		<b>Poštová adresa:</b>  <b>Správa mestskej zelene v Košiciach</b> Rastislavova 040 01 Košice - mestská časť Juh																
		<table border="1"> <tr> <td colspan="3"><b>Správa mestskej zelene v Košiciach</b></td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dátum</td> </tr> <tr> <td colspan="3">- 5 -08- 2021</td> </tr> <tr> <td>Číslo záznamu: 1594</td> <td colspan="2">Číslo spisu:</td> </tr> <tr> <td>Prílohy:</td> <td colspan="2">Vybarňuje: EV</td> </tr> </table>		<b>Správa mestskej zelene v Košiciach</b>			Dátum			- 5 -08- 2021			Číslo záznamu: 1594	Číslo spisu:		Prílohy:	Vybarňuje: EV	
<b>Správa mestskej zelene v Košiciach</b>																		
Dátum																		
- 5 -08- 2021																		
Číslo záznamu: 1594	Číslo spisu:																	
Prílohy:	Vybarňuje: EV																	
		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti														
		31.07.2021	31.07.2021	14.08.2021														
Forma úhrady : Prevodný príkaz																		
Spôsob dopravy :																		
Číslo účtu : 5047951949/0900																		
IBAN : SK77 0900 0000 0050 4795 1949																		
Suma k úhrade : 199,82																		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol																
26782021	0008																	
Dod. a plat. podmienky :																		
Konečný príjemca :																		
Miesto určenia :																		

**Fakturuje Vám za:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	88242	Matica samoistná DIN985 Zn M08 ✓	0,20	Cks	1,29	1,55	20	0,26	0,05	0,31
2	88252	Matica samoistná DIN985 Zn M10 ✓	0,30	Cks	3,33	4,00	20	1,00	0,20	1,20
3	88262	Matica samoistná DIN985 Zn M12 ✓	0,10	Cks	4,18	5,01	20	0,42	0,08	0,50
4	89452	Skrutka metrická M10x40 6-hr. DIN933 Zn8.8 ✓	0,10	Cks	7,76	9,31	20	0,78	0,16	0,93
5	5858	Sprej WD-40 400ml biely lithium ✓	1,00	ks	6,08	7,30	20	6,08	1,22	7,30
6	123853	Makita bit ImpactBlack T30 2ks ✓	1,00	ks	1,17	1,40	20	1,17	0,23	1,40
7	8739	Hmoždinka 12mm ✓	0,03	Cks	25,00	30,00	20	0,75	0,15	0,90
8	9353	Skrutka tesárska 6,0x100 P 100ks ✓	0,35	Cks	7,50	9,00	20	2,63	0,53	3,15
9	12107	Makita kotúč rezný 125x1,6x22,23 FERRO ✓	2,00	ks	0,71	0,85	20	1,42	0,28	1,70
10	12875	Makita vrták do kovu HSS-G 5,0x86mm ✓	2,00	ks	0,75	0,90	20	1,50	0,30	1,80
11	12876	Makita vrták do kovu HSS-G 6,0x93mm ✓	2,00	ks	0,92	1,10	20	1,83	0,37	2,20
12	12878	Makita vrták do kovu HSS-G 8,0x117mm ✓	2,00	ks	1,33	1,60	20	2,67	0,53	3,20
13	5015	Meter pogumovaný 5m ✓	2,00	ks	1,92	2,30	20	3,83	0,77	4,60
14	89474	Skrutka metrická M14x120 6-hr. DIN933 Zn8.8 ✓	0,08	Cks	31,50	37,80	20	2,52	0,50	3,02
15	8827	Matica presná DIN934 Zn M14 ✓	0,08	Cks	4,92	5,90	20	0,39	0,08	0,47
16	8847	Podložka DIN9021 Zn M14 ✓	0,08	Cks	6,00	7,20	20	0,48	0,10	0,58
17	40173	Vložka 45+55, 3kl ✓	2,00	ks	15,83	19,00	20	31,67	6,33	38,00
18	5851	Sprej WD-40 100ml ✓	2,00	ks	2,04	2,45	20	4,08	0,82	4,90
19	4203	Zámok FAB visiaci 30H 52mm ✓	1,00	ks	4,33	5,20	20	4,33	0,87	5,20
20	12723	Makita vrták SDS+ 4-bit 10x215 ✓	2,00	ks	4,75	5,70	20	9,50	1,90	11,40
21	8885	Kotva segmentová 10x90 ✓	50,00	ks	0,29	0,35	20	14,58	2,92	17,50
22	8826	Matica presná DIN934 Zn M12 ✓	0,50	Cks	3,33	4,00	20	1,67	0,33	2,00
23	5167	Hlavica 1/2 predĺžená 17mm ✓	1,00	ks	2,92	3,50	20	2,92	0,58	3,50
24	8784	Turboskrutka 7,5x112 ✓	2,00	Cks	7,89	9,47	20	15,78	3,16	18,94
25	12385	Makita bit T30 torzný 2ks ✓	2,00	ks	2,29	2,75	20	4,58	0,92	5,50
26	8106	Klince stavebné 40	5,00	kg	1,33	1,60	20	6,67	1,33	8,00
27	52274	Diamantový kotúč Beton Champion 230x22,2 ✓	1,00	ks	6,50	7,80	20	6,50	1,30	7,80
28	5005	Kladivo gumené 65mm Proteco ✓	1,00	ks				2,29	0,46	2,75

29	8885	Kotva segmentová 10x90 ✓	100,00	ks	0,29	0,35	20	29,17	5,83	35,00	✓
30	89212	Proxxon redukcia 3/8" - 4hr / 6hr ✓	1,00	ks	2,75	3,30	20	2,75	0,55	3,30	✓
31	12517	Makita nadstavec bitu 1/2 ✓	1,00	ks	2,31	2,77	20	2,31	0,46	2,77	✓

Základ pre DPH 20 % : 166,52 ✓

DPH 20 % : 33,30 ✓

---

**Celková suma s DPH** 199,82 ✓**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR** 199,82

Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Pri položkách neobsahujúcich DPH sa uplatňuje prenos daňovej povinnosti podľa §69 ods. 12 písm. g, kovy a kovové predmety, KV: A.2.

Podpis a pečiatka :